事 務 連 絡

 令和４年 7月２１日

 浄化槽管理者様

               埼玉県環境部水環境課浄化槽・豊かな川づくり担当

浄化槽維持管理情報の報告について

 本県の浄化槽行政の推進については日頃格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 埼玉県では、浄化槽の維持管理（清掃・保守点検）業務について、浄化槽法第４９条

第２項に基づき、各事業者様から情報提供いただいています。県では収集した維持管理

情報を活用することにより、浄化槽の適正な維持管理を推進してまいりますので、情報

提供に御協力くださるようお願い申し上げます。

                     担当   浄化槽・豊かな川づくり担当

                     電話番号 048-830-3083